MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 057/2019 DE 01 DE JULHO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL Nº 055/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019 – PROCESSO

ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EM EDUCAÇÃO E DISCENTE PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE

AGRONOMIA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, juntamente com

a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, tornam público o RESULTADO DOS

RECURSOS e a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao Edital nº 055/2019,

de 24 de junho de 2019 – Processo Eleitoral para escolha dos representantes Técnico-

Administrativo em Educação e Discente para composição do Colegiado do Curso de

Agronomia, do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul, conforme

segue:

I – RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos acerca das inscrições efetivadas.

II – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

São Vicente do Sul, 01 de julho de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira

Diretor Geral
Portaria nº 1.866/2016

CATEGORIA CANDIDATO INSCRIÇÃO

TAE
Daniela do Amaral Friggi HOMOLOGADA

Lara Vargas Becker HOMOLOGADA

DISCENTES

Arthur Schmengler Kobs HOMOLOGADA

Estefan Contreira Nicolow HOMOLOGADA

Rodrigo Ivaniski Della Flora HOMOLOGADA